EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L34524801G
2. Data e Regjistrimit 24/09/2013
3. Emri i Subjektit HIDROPOTAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2013
6. Kohézgjatja Nga: 18/09/201318/09/2048
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Vlore Dhiver CERKOVICE Qender Cerkovicé, Dhiver,
Sarande
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektimi, financimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi,
mirembajtja e hidrocentraleve te Potamit si dhe transferimi i
tij nga Kongesionari tek Autoriteti Kontraktues, sipas
objektit te Kontrates se kongesionit te formes BOT me
Ministrine e Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes Nr.9844
Rep, Nr.3109 kol, date 22.08.2013 ne zyren e noterise te
noter Julian Zhelegu.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Aurora Gjika

Nga: 15/11/2018 Deri: 15/11/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

WONDER

Para: 1.000,00

Natyre:

100,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit




E-Mail: hec.potam@gmail.com
14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692091069
15. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-196273-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

21/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-225377-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.10.2013 ku
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Znj.Silvana Simaku dhe emerimin e
Znj.Aurora Gjika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Aurora Gjika'") Nga data ""16/10/2013
Ne daten ""16/10/2018

eshte larguar administratori: ("'Silvana Simaku"')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172070-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841476-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F1B14-E430-4E35-9F26-0663C5FD9DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A1DE30-F248-48B1-A6AB-6FDEC053A1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337EF28D-4F3A-4D90-8566-D5A6E63684F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8535C43A-1107-4D4D-A278-1B22A3DFC174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8535C43A-1107-4D4D-A278-1B22A3DFC174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5916709D-1B4A-463E-9BC8-D2B432F4EA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7798A8-5F71-4ACC-8EE6-38C02228D05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD501A7-CF03-402C-A97A-5F4935C9CA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9785A02C-AC39-4A99-81FE-8D64C1C2F972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9785A02C-AC39-4A99-81FE-8D64C1C2F972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF6E427-5B2E-404D-8754-FB8552BB5491

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886660-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1137/9018-18 Prot., daté 25.07.2018,
léshuar nga Shogéria Pérmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar
nga QKB me nr. 8697Prot., dat€ 25.07.2018, ku éshté urdhéruar QKB pér: “Vendosja e
masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e‘debitorit “HIDROPOTAM”’sh.p.k,
Nipt L34524801G, si dhe mbi t€ drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi 1 kétyre
kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen
e asnje veprimi tjeter I cili mund t€ ndryshojé t& dhénat e regjistrit tregtar”.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036834-12-18
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aurora Gjika') ,
Nga Data ishte (""16/10/2013") u be (""15/11/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aurora Gjika') ,
Kohézgjatja ishte (""16/10/2018") u be (""15/11/2023")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076889-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.254-0180-18 Prot., daté 18.01.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.1089 Prot., daté 21.01.2019, 1éshuar nga Shogéria
Pérmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., ku éshté urdhéruar: Heqgjen e masés sé
sekuestros konservative mbi kuotat qé€ zotéron debitori, shogéria “WONDER”sh.p.k., me
Nuis (Nipt) K11624001V né shoqériné “Hydropotam “shpk, me NIPT L34524801G, né
masén 100 % t€ kuotave.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C57A3D-543E-4450-85D8-0B025C78FBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDA9E17-E63B-42C1-B05C-47A96DEE489F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B81D9E-0206-48FB-9A8D-A7AA9DE6EEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7A3FAA-12C3-443D-8871-AEAB209FA9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1CDF4E-FAC7-4B54-BA5A-587EBB26ED3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5199BD-4686-4738-BB02-51B514EBDC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2944E2-5E0C-401E-BB87-AD10718204A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309F45F7-AD6A-419D-BC51-BA518C840E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309F45F7-AD6A-419D-BC51-BA518C840E79

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242599-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithsme, daté
26.06.2019, ku éshté vendosur: Hapja e 1(nj€) adrese dytésore. Ndryshimi i postés
elektronike.
E-Mail ishte ("info@wonder-sha.com”) u be
("hec.potam@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, pll 11-kt, Qendra e Biznesit, kati 3-te, Zyrat Wonder; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271759-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés sé administratorit t€ shoqérisé, daté
17.07.2019, ku éshté kérkuar; Mbyllja e 1(njé) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, pll'11+kt, Qendra e Biznesit, kati 3-te, Zyrat Wonder, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim'1 asamblese se pergjithshme
Mandati1 bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/02/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-467480-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
07.02.2020, ku €shté vendosur: Pezullim i aktivitetit t€ shoqérisé€ pa afat, nga data
07.02.2020.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EFD1C2-D106-48B4-99E3-F9E7BB25EA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687CFDF5-772D-438C-9F01-2905E5EE3B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687CFDF5-772D-438C-9F01-2905E5EE3B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5191F934-9798-47A4-B96A-C40FCEFAD7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD7F66D-40E7-40D9-9588-0E8948F96369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC04F65-0B15-4E34-827C-A235B6B85D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC04F65-0B15-4E34-827C-A235B6B85D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E325B9-DE80-4EBF-9755-63991FE326F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E73CB3-3809-4BAF-862F-CD2BEF77C1C0

OKB._

National Business Center

Daté: 24/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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